Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 3
ПРИКАЗ

	от 30.10.2015

	№ 358/1 -РЦ

Об утверждении списков

обучающихся

С целью подготовки обучающихся выпускных классов образовательных учреждений Володарского муниципального района Нижегородской области к государственной итоговой аттестации, на основании положения о Ресурсном центре сетевого взаимодействияобразовательных учреждений Володарского муниципального района по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена, приказа МАОУ СШ №3 от 30.10.2015 № 358 «О возобновлении работы структурного подразделения», образовательного запроса и заявлений обучающихся образовательных учреждений Володарского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся образовательных учреждений Володарского муниципального района на посещение межшкольных факультативов Ресурсного центра. Приложение 1 на 3 л.

2. Майоровой Е.О.- педагогу организатору предоставить списки обучающихся образовательных учреждений Володарского муниципального района на посещение межшкольных факультативов педагогам – предметникам в срок до 03 ноября 2015 г.

3. Педагогам-предметникам, на основании утвержденных списков обучающихся, оформить журналы посещаемости занятий межшкольных факультативов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Ресурсного центра Бердникову Е.Г.
Директор школы                                                                                                     Е.И. Балашова

 С приказом ознакомлены 30.10.2015:

	№
	ФИО педагога
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Бердникова Е.Г.

	2.
	Богданова М.Д.

	3.
	Коленченко Е.М.

	4.
	Майорова Л.П.

	5.
	Майорова Е.О.

	6.
	Поддубская Е.Е.

	7.
	Савельева Т.А.

	8.
	Федорова Н.Б.

	9.
	Филиппова Л.И.

Приложение №1

к приказу Ресурсного центра

от 30.10.2015 №358/1-РЦ

Списки обучающихся образовательных учреждений Володарского муниципального района на посещение занятий межшкольных факультативов Ресурсного центра

	Русский язык (МБОУ СОШ №59) – 29 человек

	1.
	Дудырев Илья Андреевич
	МАОУ «Гимназия «1»

	2.
	Жеронкин Кирилл Викторович
	МАОУ «Гимназия «1»

	3.
	Захарова Ярославна Александровна
	МАОУ «Гимназия «1»

	4.
	Лапшина Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Гимназия «1»

	5.
	Леденкова Дарья Алексеевна
	МАОУ «Гимназия «1»

	6.
	МуминоваЗульфияЗейнидиновна
	МАОУ «Гимназия «1»

	7.
	Налимов Валерий Викторович
	МАОУ «Гимназия «1»

	8.
	Омельянович Анастасия Владимировна
	МАОУ «Гимназия «1»

	9.
	Пака Виктория Владимировна
	МАОУ «Гимназия «1»

	10.
	Петрова Светлана Вячеславовна
	МАОУ «Гимназия «1»

	11.
	Радошнов Владислав Александрович
	МАОУ «Гимназия «1»

	12.
	Савин Дмитрий Валерьевич
	МАОУ «Гимназия «1»

	13.
	Слепов Дмитрий Александрович
	МАОУ «Гимназия «1»

	14.
	Сергеева Алина Федоровна
	МАОУ СШ №8

	15.
	Свечников Дмитрий Александрович
	МАОУ СШ №8

	16.
	Сягайло Алексей Андреевич
	МАОУ СШ №8

	17.
	Лызо Владлена Сергеевна
	МАОУ СШ №8

	18.
	Байраковская   Ирина
	МБОУ СШ №59

	19.
	Втюрина  Ксения
	МБОУ СШ №59

	20.
	Гареева   Елизавета
	МБОУ СШ №59

	21.
	Глушкова Анастасия
	МБОУ СШ №59

	22.
	Кочетова Анастасия
	МБОУ СШ №59

	23.
	Досинчук Татьяна
	МБОУ СШ №59

	24.
	Немцев Сергей
	МБОУ СШ №59

	25.
	Родимова Ксения
	МБОУ СШ №59

	26.
	Кокеева   Надежда
	МБОУ СШ №59

	27.
	Маланок Карина
	МБОУ СШ №59

	28.
	Рагимова   Анастасия
	МБОУ СШ №59

	29.
	Поняев  Владислав
	МБОУ СШ №59

	Русский язык (МАОУ СШ №3) - 75 человек

	30.
	Австр Анна
	МБОУ СШ №1

	31.
	Анохина Лада
	МБОУ СШ №1

	32.
	Венедиктова Светлана
	МБОУ СШ №1

	33.
	Горбенко Александр
	МБОУ СШ №1

	34.
	Дворецков Егор
	МБОУ СШ №1

	35.
	Зиновьев Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	36.
	Корнева Анна
	МБОУ СШ №1

	37.
	Крылов Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	38.
	Лукоянова Анна
	МБОУ СШ №1

	39.
	Марзелович Александра
	МБОУ СШ №1

	40.
	Сысуева Юлия
	МБОУ СШ №1

	41.
	Терентьев Сергей
	МБОУ СШ №1

	42.
	Юсин Алексей
	МБОУ СШ №1

	43.
	Яблокова Юлия
	МБОУ СШ №1

	44.
	Венедиктова Валерия Алексеевна
	МБОУ СШ №2

	45.
	Хворых Владимир Дмитриевич
	МБОУ СШ №2

	46.
	Горячева Анна Николаевна
	МБОУ СШ №2

	47.
	Комлева Елена Сергеевна
	МБОУ СШ №2

	48.
	Каменева Ольга Владимировна
	МБОУ СШ №2

	49.
	Пыхонина Ирина Ивановна
	МБОУ СШ №2

	50.
	Беспалова Дарья Дмитриевна
	МБОУ СШ №2

	51.
	Брюквина Ульяна Эдуардовна
	МБОУ СШ №2

	52.
	Горюнов Игорь Сергеевич
	МБОУ СШ №2

	53.
	Авраменко Полина Андреевна
	МАОУ СШ №3

	54.
	Балашова Александра Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	55.
	Большаков Даниил Александрович
	МАОУ СШ №3

	56.
	Воронкова Татьяна Витальевна
	МАОУ СШ №3

	57.
	Жуков Константин Павлович
	МАОУ СШ №3

	58.
	Зыков Денис Вячеславович
	МАОУ СШ №3

	59.
	Коптелова Кристина Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	60.
	Киселева Олеся Павловна
	МАОУ СШ №3

	61.
	Костоусова Валерия Ильинична
	МАОУ СШ №3

	62.
	Мунтяну Карина Александровна
	МАОУ СШ №3

	63.
	Сорокина Анастасия Игоревна
	МАОУ СШ №3

	64.
	Соколова Екатерина Наилевна
	МАОУ СШ №3

	65.
	Угарова Валентина Александровна
	МАОУ СШ №3

	66.
	 Четвериков Андрей Александрович
	МАОУ СШ №3

	67.
	Шакирова Наталья Максимовна
	МАОУ СШ №3

	68.
	Березина Анастасия Александровна
	МБОУ СШ №10

	69.
	Данилова Светлана Андреевна
	МБОУ СШ №10

	70.
	Лосева Кристина Сергеевна
	МБОУ СШ №10

	71.
	Крылова Дарья Андреевна
	МБОУ СШ №10

	72.
	Конюшенко Александра Анатольевна
	МБОУ СШ №10

	73.
	Солдатова Татьяна Михайлова
	МБОУ СШ №10

	74.
	Сеньков Кирилл Андреевич
	МБОУ СШ №10

	75.
	Чалкова Ксения Владимировна
	МБОУ СШ №10

	Математика (МБОУ СШ №10) – 66 человек

	1.
	Жеронкин Кирилл Викторович
	МАОУ «Гимназия «1»

	2.
	Лапшина Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Гимназия «1»

	3.
	Леденкова Дарья Алексеевна
	МАОУ «Гимназия «1»

	4.
	Омельянович Анастасия Владимировна
	МАОУ «Гимназия «1»

	5.
	Петрова Светлана Вячеславовна
	МАОУ «Гимназия «1»

	6.
	Свечников Дмитрий Александрович
	МАОУ СШ №8

	7.
	Дубинин Андрей Владимирович
	МАОУ СШ №8

	8.
	Лызо Владлена Сергеевна
	МАОУ СШ №8

	9.
	Евсеев Максим Леонидович
	МАОУ СШ №8

	10.
	Берендаков Никита Вячеславович
	МАОУ СШ №8

	11.
	Ильин Олег Александрович
	МАОУ СШ №8

	12.
	Третьякова Владислава Игоревна
	МАОУ СШ №8

	13.
	Австр Анна
	МБОУ СШ №1

	14.
	Анохина Лада
	МБОУ СШ №1

	15.
	Венедиктова Светлана
	МБОУ СШ №1

	16.
	Горбенко Александр
	МБОУ СШ №1

	17.
	Дворецков Егор
	МБОУ СШ №1

	18.
	Егоров Александр
	МБОУ СШ №1

	19.
	Корнева Анна
	МБОУ СШ №1

	20.
	Крылов Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	21.
	Лукоянова Анна
	МБОУ СШ №1

	22.
	Марзелович Александра
	МБОУ СШ №1

	23.
	Сысуева Юлия
	МБОУ СШ №1

	24.
	Терентьев Сергей
	МБОУ СШ №1

	25.
	Яблокова Юлия
	МБОУ СШ №1

	26.
	Комлева Елена Сергеевна
	МБОУ СШ №2

	27.
	Пыхонина Ирина Ивановна
	МБОУ СШ №2

	28.
	Беспалова Дарья Дмитриевна
	МБОУ СШ №2

	29.
	Ворожцова Мария Витальевна
	МБОУ СШ №2

	30.
	Расторгуева Оксана Валерьевна
	МБОУ СШ №2

	31.
	Хворых Владимир Дмитриевич
	МБОУ СШ №2

	32.
	Венедиктова Валерия Алексеевна
	МБОУ СШ №2

	33.
	Горячева Анна Николаевна
	МБОУ СШ №2

	34.
	Горюнов Игорь Сергеевич
	МБОУ СШ №2

	35.
	Каменева Ольга Владимировна
	МБОУ СШ №2

	36.
	Брюквина Ульяна Эдуардовна
	МБОУ СШ №2

	37.
	Казарина Елизавета Владимировна
	МБОУ СШ №2

	38.
	Большаков Даниил Александрович
	МАОУ СШ №3

	39.
	Жуков Константин Павлович
	МАОУ СШ №3

	40.
	Зыков Денис Вячеславович
	МАОУ СШ №3

	41.
	Киселева Олеся Павловна
	МАОУ СШ №3

	42.
	Четвериков Андрей Александрович
	МАОУ СШ №3

	43.
	Боковец Денис Игоревич
	МАОУ СШ №3

	44.
	Дегтерева Наталья Николаевна
	МАОУ СШ №3

	45.
	Гончаров Алексей
	МБОУ СШ №6

	46.
	Гончарова Дарья
	МБОУ СШ №6

	47.
	Маслов Андрей
	МБОУ СШ №6

	48.
	Мотова Виктория
	МБОУ СШ №6

	49.
	Мошкина Дарья
	МБОУ СШ №6

	50.
	Титов Владимир
	МБОУ СШ №6

	51.
	Антонов Никита Сергеевич
	МБОУ СШ №10

	52.
	Березина Анастасия Александровна
	МБОУ СШ №10

	53.
	Данилова Светлана Андреевна
	МБОУ СШ №10

	54.
	Конюшенко Александра Анатольевна
	МБОУ СШ №10

	55.
	Крылова Дарья Андреевна
	МБОУ СШ №10

	56.
	Кузьмина Анна Александровна
	МБОУ СШ №10

	57.
	Лосева Кристина Сергеевна
	МБОУ СШ №10

	58.
	Никонов Максим Алексеевич
	МБОУ СШ №10

	59.
	Никулин Андрей Владимирович
	МБОУ СШ №10

	60.
	Лунева Анжела Андреевна
	МБОУ СШ №10

	61.
	Сеньков Кирилл Андреевич
	МБОУ СШ №10

	62.
	Солдатова Татьяна Михайлова
	МБОУ СШ №10

	63.
	Трунов Алексей Андреевич
	МБОУ СШ №10

	64.
	Чалкова Ксения Владимировна
	МБОУ СШ №10

	65.
	Чичкова Полина Олеговна
	МБОУ СШ №10

	66.
	Яковлев Руслан Русланович
	МБОУ СШ №10

	Физика (МБОУ СШ №4) – 21 человек

	1.
	Марзелович Александра
	МБОУ СШ №1

	2.
	Жеронкин Кирилл Викторович
	МАОУ «Гимназия «1»

	3.
	Сумбаев Валерий Анатольевич
	МАОУ СШ №8

	4.
	Третьякова Владислава Игоревна
	МАОУ СШ №8

	5.
	Лызо Владлена Сергеевна
	МАОУ СШ №8

	6.
	Берендаков Никита Вячеславович
	МАОУ СШ №8

	7.
	Ильин Олег Александрович
	МАОУ СШ №8

	8.
	Степаненко Дмитрий Станиславович
	МАОУ СШ №8

	9.
	Хворых Владимир Дмитриевич
	МБОУ СШ №2

	10.
	Горюнов Игорь Сергеевич
	МБОУ СШ №2

	11.
	Боковец Денис Игоревич
	МАОУ СШ №3

	12.
	Дегтерева Наталья Николаевна
	МАОУ СШ №3

	13.
	Зыков Денис Вячеславович
	МАОУ СШ №3

	14.
	Четвериков Андрей Александрович
	МАОУ СШ №3

	15.
	Антонов Никита Сергеевич
	МБОУ СШ №10

	16.
	Кузьмина Анна Александровна
	МБОУ СШ №10

	17.
	Никулин Андрей Владимирович
	МБОУ СШ №10

	18.
	Никонов Максим Алексеевич
	МБОУ СШ №10

	19.
	Трунов Алексей Андреевич
	МБОУ СШ №10

	20.
	Чичкова Полина Олеговна
	МБОУ СШ №10

	21.
	Яковлев Руслан Русланович
	МБОУ СШ №10

	Обществознание (МБОУ СОШ №59) – 50 человек

	1.
	Дудырев Илья Андреевич
	МАОУ «Гимназия «1»

	2.
	Захарова Ярославна Александровна
	МАОУ «Гимназия «1»

	3.
	Лапшина Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Гимназия «1»

	4.
	МуминоваЗульфияЗейнидиновна
	МАОУ «Гимназия «1»

	5.
	Омельянович Анастасия Владимировна
	МАОУ «Гимназия «1»

	6.
	Петрова Светлана Вячеславовна
	МАОУ «Гимназия «1»

	7.
	Анохина Лада
	МБОУ СШ №1

	8.
	Венедиктова Светлана
	МБОУ СШ №1

	9.
	Дворецков Егор
	МБОУ СШ №1

	10.
	Зиновьев Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	11.
	Крылов Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	12.
	Лукоянова Анна
	МБОУ СШ №1

	13.
	Марзелович Александра
	МБОУ СШ №1

	14.
	Сысуева Юлия
	МБОУ СШ №1

	15.
	Терентьев Сергей
	МБОУ СШ №1

	16.
	Яблокова Юлия
	МБОУ СШ №1

	17.
	Сергеева Алина Федоровна
	МАОУ СШ №8

	18.
	Кабанова Елена Алексеевна
	МАОУ СШ №8

	19.
	Ковбас Екатерина Витальевна
	МАОУ СШ №8

	20.
	Сягайло Алексей Андреевич
	МАОУ СШ №8

	21.
	Григорьева Ксения Алексеевна
	МАОУ СШ №8

	22.
	Авраменко Полина Андреевна
	МАОУ СШ №3

	23.
	Балашова Александра Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	24.
	Большаков Даниил Александрович
	МАОУ СШ №3

	25.
	Воронкова Татьяна Витальевна
	МАОУ СШ №3

	26.
	Зыков Денис Вячеславович
	МАОУ СШ №3

	27.
	Коптелова Кристина Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	28.
	Киселева Олеся Павловна
	МАОУ СШ №3

	29.
	Костоусова Валерия Ильинична
	МАОУ СШ №3

	30.
	Мунтяну Карина Александровна
	МАОУ СШ №3

	31.
	Сорокина Анастасия Игоревна
	МАОУ СШ №3

	32.
	Соколова Екатерина Наилевна
	МАОУ СШ №3

	33.
	Угарова Валентина Александровна
	МАОУ СШ №3

	34.
	 Четвериков Андрей Александрович
	МАОУ СШ №3

	35.
	Шакирова Наталья Максимовна
	МАОУ СШ №3

	36.
	Боковец Денис Игоревич
	МАОУ СШ №3

	37.
	Вахнер Дарья Игоревна
	МАОУ СШ №3

	38.
	Кочеткова Алена Игоревна
	МАОУ СШ №3

	39.
	Павлова Василиса Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	40.
	Березина Анастасия Александровна
	МБОУ СШ №10

	41.
	Данилова Светлана Андреевна
	МБОУ СШ №10

	42.
	Лосева Кристина Сергеевна
	МБОУ СШ №10

	43.
	Солдатова Татьяна Михайлова
	МБОУ СШ №10

	44.
	Сеньков Кирилл Андреевич
	МБОУ СШ №10

	45.
	Конюшенко Александра Анатольевна
	МБОУ СШ №10

	46.
	Крылова Дарья Андреевна
	МБОУ СШ №10

	47.
	Чалкова Ксения Владимировна
	МБОУ СШ №10

	48.
	Глушкова Анастасия
	МБОУ СОШ №59

	49.
	Кокеева Надежда
	МБОУ СОШ №59

	50.
	Байраковская   Ирина
	МБОУ СОШ №59

	История (МАОУ Гимназия №1) – 16 человек

	1.
	Лапшина Дарья Дмитриевна
	МАОУ Гимназия №1

	2.
	Леденкова Дарья Алексеевна
	МАОУ Гимназия №1

	3.
	Омельянович Анастасия Владимировна
	МАОУ Гимназия №1

	4.
	Петрова Светлана Вячеславовна
	МАОУ Гимназия №1

	5.
	Крылов Дмитрий
	МБОУ СШ №1

	6.
	Сергеева Алина Федоровна
	МАОУ СШ №8

	7.
	Вахнер Дарья Игоревна
	МАОУ СШ №3

	8.
	Павлова Василиса Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	9.
	Балашова Александра Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	10.
	Воронкова Татьяна Витальевна
	МАОУ СШ №3

	11.
	Коптелова Кристина Алексеевна
	МАОУ СШ №3

	12.
	Мунтяну Карина Александровна
	МАОУ СШ №3

	13.
	Березина Анастасия Александровна
	МБОУ СШ №10

	14.
	Конюшенко Александра Анатольевна
	МБОУ СШ №10

	15.
	Крылова Дарья Андреевна
	МБОУ СШ №10

	16.
	Втюрина Ксения
	МБОУ СОШ №59